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Ліга Парі-Матч
2016/17 6-й тур, Матч №35

Неділя, 28.08.2016, 17:00, "Арена Львів", Львів. 29°C. Глядачі: 3244

«Карпати» Львів

0 : 2

«Олімпік» Донецьк

1 Підківка Роман
7 Ксьонз Павло
70 Лобай Іван
5 Нестеров Андрій
3 Кравець Василь
26 Новотрясов Артур
19 Рудика Сергій
16 Худоб'як Ігор (К)
47 Грисьо Максим
8 Костевич Володимир
9 Г. Лещук

Запасні
30 Мозіль Олег
79 Маркович Андрій
94 Мірошніченко Денис
11 Чачуа Амбросій
20 Заїкин Дмитро
77 Кадимян Гегам
17 Саламаха Максим

Тренер
Зайцев Сергій

1 Махарадзе Заурі
5 Барановський Артем
8 Доронін Володимир
14 Поступаленко Антон
17 Шестаков Сергій
21 Лисенко Володимир
23 Нємчанінов Дмитро
26 Петров Кирило (К)
33 Олійник Ярослав
34 Танчик Володимир
90 Богданов Андрій

Запасні
31 Котляров Ярослав
3 Парцванія Темур
4 Гришко Дмитро
19 Корнєв Ілля
45 Хомутов Владислав
77 Квашук Віталій

Тренер
Санжар Роман

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Шудрик Денис
Асистент 2:
Мотика Андрій
4-й арбітр:
Балакін Микола
Спостерігач арбітражу:
Лисенко Валерій

Делегат:
Задорожняк Сергій
Офіцер безпеки:
Вінтоник Василь
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 6-й тур, Матч №35
Неділя, 28.08.2016, 17:00, "Арена Львів", Львів. 29°C. Глядачі: 3244

«Карпати» Львів 0 : 2 «Олімпік» Донецьк
3 Кравець Василь 13'

21' 34 Танчик Володимир

27' 21 Лисенко Володимир
5 Нестеров Андрій
11 Чачуа Амбросій 30'

19 Рудика Сергій 45+1'

47' 21 Лисенко Володимир

51' 17 Шестаков Сергій

7 Ксьонз Павло 54'

3 Кравець Василь
94 Мірошніченко Денис 56'

47 Грисьо Максим
77 Кадимян Гегам 69'

69' 21 Лисенко Володимир

75' 14 Поступаленко Антон
45 Хомутов Владислав

75' 26 Петров Кирило

81' 1 Махарадзе Заурі
31 Котляров Ярослав

90+3' 17 Шестаков Сергій
19 Корнєв Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


